
CAMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

CALÇOENE - AP AG:

CNPJ (MF) Nº 23.088.800/0001-01 68.960-000

OBSERVAÇÕES:

TABELA DE CONTRIB. - INSS - PORT. INTERMINISTERIAL MTPS/MF 8/2017 TABELA IRF - VIGÊNCIA DE 01.04.2015 - LEI Nº 13.149/2015

RAIMUNDO ALCINDO FIGUEIREDO DOS SANTOS

RAIMUNDO NONATO MARTIL PIABA

RAIMUNDO NONATO SOUSA

ANA MARIA MACHADO PINTO

ANTONIO PERES DE ARAUJO

ARNON WENDELL NONATO

GIBSON COSTA DOS SANTOS

JULIO CEZAR BUSCARRONS

MARIA DO SOCORRO FONTENELLES OHASHI

AUTORIZO O PAGAMENTO DESTA FOLHA

Valor para contribuição INSS

Valor para contribuição IRRF

  1,979.80

  0.00   18,778.20

Total de Proventos   19,800.00

Total descontos

  1,979.80

  1,979.80

6148962

  2,609.80

  1,979.80  198.00

  2,309.80

  1,979.80

  1,979.80

  1,979.80

CONSIG.
LIQUIDO A

RECEBER

Nº DE

MATRICULA

  2,200.00

005

SALÁRIO BASECONTA CORRENTE

001

6129226

002

003

TOTAIS

56537

007

009

004

1046616

6113036

006

008

51082128287

6103243   2,200.00

  2,200.00

  2,200.00

05231

BRASIL

41524543268

  2,200.00

203351

6121454

  2,200.00

  2,200.00

GRATIFICAÇÃO

  330.00

AJ. DE CUSTO

  960.00

0003671

  0.00  19,800.00

  2,200.00

  198.00

  22.20

RESUMO DA GPS - GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

  630.00

DE 1.59.39 ATÉ 2.765.66

DE 2.765.67 ATÉ 5.531.31

9

  1,981.80

Total de Encargos   1,981.80

Total Líquido   17,818.20

Faltas   0.00

Total Bruto   20,760.00

Total de Salário Família   0.00

Total de Salário Maternidade   0.00

  5,940.00

  199.80

cronos 7.0.0 ( 52 ) - SUPERVISOR - Atecnologo (71) 3341.7829 / (71) 3341.8994 - 25022014 - 160357 - Jesus, justo juiz!!! # 1 / 1

INSS Empregado   1,782.00

INSS Patronal   4,158.00

Total Geral da GPS   5,940.00

  22.20

NOME

  198.00

  198.00

  198.00

  198.00

  198.0054134110904

71561943215

  198.00

  198.00

INSS IRRF

  22.20

  22.20

  22.20

  22.20

  22.20BRADESCO

  22.20

  22.20

CPF BANCO AGÊNCIA

37925644320

26950227353

94619778249

05231

38886570244

BRADESCO

0523-1

SALÁRIO DE CONTRIBUIÇÃO (R$)

ATÉ 1.659.38

ALÍQUOTA INSS EM %

8

  1,782.00

05231

05231

BRADESCO

1511

22.5

ALÍQUOTA (%)

BRADESCO

ATÉ 1.903.98

DE 1.903.99 ATÉ 2.826.65

DE 2.826.66 ATÉ 3.751.05

43213618268

BRADESCO

BRADESCO

BRADESCO

ITAU

BASE DE CÁLCULO (R$)

2615

05231

4079

19321BRASIL

DE 3.751.06 ATÉ 4.664.68

ACIMA DE 4.664.68

  199.80

27.5

PARC. A DEDUZIR DO IR (R$)

-

142.8

354.8

636.13

869.36

-

7.5

SIGLA DO ÓRGÃO: CMC

MÊS DE PAGAMENTO: 12/2017

BANCO:

05231

  2,200.00

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES


